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Filtr do wody 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t filt r do wody. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć filtr u d o 

wody przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór przemysłow y uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 

1 przedstawia filt r d o wody w widoku perspektywicznym o d gór y 

i od tyłu, fig . 2 przedstawia filt r do wody w widoku z  jednego 

boku, fig . 3  przedstawi a filt r d o wod y w  widok u z  drugieg o 

boku, fig . 4 przedstawia filt r do wody w widoku z  przodu, fig . 

5 przedstawi a filt r d o wod y w  widok u z  tyłu , fig . 6 

przedstawia filt r d o wody w widoku z  góry, fig . 7  przedstawi a 

filtr do wody w widoku z  dołu. 

Filtr d o wody, wedłu g wzoru charakteryzuje si ę tym, że ma 

spłaszczony p o bokac h przeźroczysty dzbane k zaokrąglony prz y 

dnie. Dno dzbanka jes t pofalowane i  ma ukształtowane z  przodu, 

z tył u i  p o bokac h podpórk i poprzedzielan e wgłębieniami. P o 



bokach dzbane k m a spłaszczeni a zwężające si ę k u doło-w i i  o 

zaokrąglonym wierzchołku . Z  przodu dzbank a jes t ukształtowan y 

dziobek w  widok u z  gór y mający kształ t liter y U  i  o  lekk o 

wklęsłej ściance bocznej . Dzbane k jes t przykryt y pokryw ą 

mającą w  środku okrągłe wgłębienie o  bocznyc h ściankach 

zwężających się ku dołowi, za ś z tyłu pokrywa ma wgłębienie ,  w 

którym umieszczon a jes t rączka dzbanka . Rączka dzbanka , n a 

górze m a prostokątne wgłębienie o  zwężających si ę ścianka, a 

za ni m wgłębienie okrągłe. Rączka odstaj e o d dzbanka , prz y 

czym je j wierzchnia stron a jes t bardzie j wypukł a ni ż spodnia . 

Na spodnie j stroni e rączka, prz y dzbanku , m a zaokrąglone 

wcięcie po d palec , a  n a wierzchnie j stronie , prz y swobodny m 

dolnym końcu m a owaln y zarys . Ponadt o poprze z przeźroczyste 

ścianki dzbank a jes t widoczn y zary s pojemnik a wewnętrznego 

mającego górn ą część o  kształci e odpowiadającym kształtow i 

dzbanka ora z o  schodkie m zmniejszone j dolne j części mającej 

zaokrągloną ściankę tylną. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanow i to, że filtr do 

wody, m a spłaszczon y p o bokac h przeźroczysty dzbane k 

zaokrąglony prz y dnie . Dn o dzbank a jes t pofalowan e i  m a 

ukształtowane z  przodu , z  tył u i  p o bokac h podpórk i 

poprzedzielane wgłębieniami. P o bokach dzbanek ma spłaszczeni a 

zwężające się ku dołowi i  o zaokrąglonym wierzchołku. Z  przodu 

dzbanka jes t ukształtowan y dziobe k w  widok u z  gór y mający 

kształt liter y U  i  o  lekk o wklęsłej ściance bocznej . Dzbane k 

jest przykryt y pokryw ą mającą w  środku okrągłe wgłębienie o 

bocznych ściankach zwężających si ę k u dołowi , za ś z  tył u 

pokrywa m a wgłębienie, w  który m umieszczon a jes t rączka 



dzbanka. Rączka dzbanka , n a górz e ma prostokątne wgłębienie o 

zwężających si ę ścianka, a  z a ni m wgłębienie okrągłe. Rączka 

odstaje o d dzbanka , prz y czy m je j wierzchni a stron a jes t 

bardziej wypukła niż spodnia . Na spodniej stroni e rączka, prz y 

dzbanku, m a zaokrąglone wcięcie po d palec , a  n a wierzchnie j 

stronie, prz y swobodny m dolny m końcu m a owaln y zarys . Ponadt o 

poprzez przeźroczyste ścianki dzbank a jes t widoczn y zary s 

pojemnika wewnętrznego mającego górn ą część o  kształci e 

odpowiadającym kształtow i dzbank a ora z o  schodkie m 

zmniejszonej dolne j części mającej zaokrągloną ściankę tylną, 

jak uwidoczniono n a załączonych rysunkach, fig . 1 - 7 . 
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